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Ausführung

•

reines Aluminium, 2 mm stark
Ecken gerundet
Rückseite alusilber und Klarlack
beschichtet oder weiß einbrenn-
lackiert
Größe 510 x 810 mm
beidseitig bedruckt mit umlaufen-
dem Schutzrahmen
einseitig bedruckt für Wand- oder
Zaunmontage oder Befestigung an
Rohrpfosten mit handelsüblichen
Rohrschellen
Druck fünffarbig im Siebdruck-
verfahren mit nachträglichem UV-
Schutzlack und Antigraffitischutz-
lack (Vorteil: Graffitis lassen sich
einfach mit Terpentinersatz ent-
fernen)

Verwendung

Montage

•

Gemäß DIN 33943 für Skate-
einrichtungen ist das Anbringen
eines Hinweisschildes an Skate-
boardanlagen vorgeschrieben.
Die Benutzerhinweise unseres
Schildes sind praxisorientiert
erweitert. Zur Erhöhung des Auf-
merksamkeitseffektes ist es in ei-
nem leuchtendem Gelb gestaltet.

Montage des Schutzrahmens
wahlweise in Ortfundamente oder
mit Fertigfundament (gegen Auf-
preis)

Maßstab 1:50
Maße in cm

Art.-Nr. 100800, 100808, 100809

Schild „Skateboard“

60 85

OK.Fertig

20

81

65

13
0

40

40

20
27

Alternative Fundament30


